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نخستین قطعه پروژه »هشت ســال و این روزها« با عنوان »ســرود قلم« اثری به یادماندنی از 
سال ۱۳۶۱ توسط بنیاد رودکی منتشر شد. ین بنیاد در ادامه برنامه های خود برای پاسداشت 
میــراث موســیقی مقاومــت، 
قطعه »سرود قلم« ؛ صدایی 
از مهــر مــاه ســال ۶۱  بــرای 
امروز وطــن را در قالب پروژه 
موســیقایی »هشــت ســال 
و ایــن روزهــا«، بــه صــورت 
رایگان در اختیار عموم مردم 
و پژوهشگران و علاقه مندان 
قــرار داده اســت. ایــن اثــر با 
آهنگسازی محمد احمدیان، 
شعر طه حجازی و خوانندگی 
مهرداد کاظمــی، در مهر ماه 
ســال  ۱۳۶۱ توســط ارکســتر 
ســمفونیک تهران و گروه کرُ 
اجرا شــده اســت. این پروژه 
به همت بنیاد رودکی شــکل 

گرفته است.

»سرود قلم« منتشر شد

صباخبر

محسن جوادی معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ با صدور حکمی ابراهیم حیدری مدیرعامل 
خانه کتاب را به عنوان دبیر سی وسومین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران منصوب کرد. در متن 
این حکــم آمده اســت: بــا عنایت 
بــه مراتــب تعهــد، شایســتگی، 
تجارب و سوابق علمی و مدیریتی 
جنابعالــی، به موجــب ایــن حکــم 
به عنــوان »دبیــر سی وســومین 
هفتــه کتــاب جمهــوری اســلامی 
می شــوید.  منصــوب  ایــران« 
امید اســت در راســتای اهــداف و 
سیاســت های دولــت چهاردهــم 
بــا بهره گیــری از همــه ظرفیت ها، 
ایجاد تعامل و همکاری صمیمانه 
بــا همــه صاحــب  نظــران، نهادها 
و ســازمان های تأثیرگــذار در امــر 
کتــاب و کتاب خوانــی نســبت بــه 
برگــزاری هــر چــه باشــکوه تر ایــن 
رویداد فرهنگی در ســطح کشــور 

اقدام کنید.

ابراهیم حیدری دبیر سی وسومین هفته کتاب ایران شد

ایرنا

واکنش سخنگوی دولت به شائبه های اخیر 

اینترنتطبقاتینداریم

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت تاکید کرد: مواجهه با موضوع اینترنت 
و فضای مجازی حتما با ملاحظاتی از جنس ملاحظات تربیتی که در همه 
دنیا وجود دارد و این را نمی توانیم کتمان کنیم باید باشد و نباید هم جز 

این محدودیتی ایجاد شود.
ســخنگوی دولت گفت: تاکید می کنــم دولت نگاهش بــر اینترنت آزاد 
است اما در شــرایط بحران باید به کســانی که نیاز ویژه دارند، امکانات 

ویژه داد. موضوع اینترنت طبقاتی مطرح نبوده و نیست.
فاطمــه مهاجرانــی دربــاره این کــه مطرح شــد در مواقــع لزوم و شــرایط 
امنیتی اگر اینترنت با محدودیتی مواجه شــد، افرادی که مشاغل مهم 
و حساس دارند حتما دارای دسترسی اینترنت آزاد باشند ولی در افکار 
عمومی این گونه برداشت شد که دولت به دنبال طبقاتی کردن اینترنت 

است، آیا دولت قصد دارد اینترنت را طبقاتی کند، گفت: من بارها عرض 
کرده ام و مکرر تاکید می کنم که رویکرد دولت اینترنت آزاد و دسترسی 

برای عموم مردم است. رئیس جمهور هم بر این نکته تاکید کردند.
سخنگوی دولت تاکید کرد: مواجهه با موضوع اینترنت و فضای مجازی 
حتما با ملاحظاتی از جنس ملاحظات تربیتی که در همه دنیا وجود دارد 
و این را نمی توانیم کتمان کنیم باید باشد و نباید هم جز این محدودیتی 

ایجاد شود.
وی خاطر نشان کرد: با این حال در شرایطی که بنا به ملاحظات امنیتی 
لازم اســت اینترنــت خودمــان را محــدود کنیــم، اقشــاری هســتند کــه 
کارشــان، کار کلیدی اســت؛ مثــل خبرنگاران. همــان طور کــه یک عده 
انسان شــجاع داریم که پشت پدافند می نشــینند،  یک عده آدم داریم 

که باید تصویــر مظلومیت و شــجاعت ایران را منتقل کننــد آن ها حتما 
باید اینترنتی داشته باشند که آزاد باشــد و بتوانند این تصویر را به دنیا 

مخابره کنند.
مهاجرانی گفت: تاکید می کنم دولت نگاهش بر اینترنت آزاد است اما 

در شرایط بحران باید به کسانی که نیاز ویژه دارند، امکانات ویژه داد.
وی خاطرنشــان کــرد: تاکیــد می کنــم بحــث اینترنــت طبقاتــی نبــوده و 

نخواهد بود.
پیش از این مســعود پزشــکیان رییس جمهــور دربــاره ادعــای اینترنت 
طبقاتی در شبکه ایکس نوشت: »دسترسی به اطلاعات آزاد حق همه 
مردم است، نه یک طبقه خاص. دولت موظف و مصمم است اینترنت 

آزاد، باکیفیت و فراگیر فراهم کند.
 مصوبه اخیر شورایعالی فضای مجازی برای حمایت از اقتصاد دیجیتال 

بود، نه محدودسازی.
 با هر تصمیم و اقدامی که فیلترشکن بازی و ناامنی دیجیتال را گسترش 

دهد، مخالف هستم.«
ستار هاشــمی وزیر ارتبات نیز با اشــاره به واکنش رئیس جمهور به این 
موضــوع، در حســاب شــخصی خــود در شــبکه ایکس نوشــت: موضع 
صریح رئیس جمهور محترم در خصوص مخالفت با اینترنت طبقاتی و 
 حق دسترسی همه به اینترنت، در تریبون عمومی و جلسات کاری مبین 
نظر و شیوه ی عمل دولت چهاردهم و وزارت ارتباطات در این خصوص 
می باشــد. مبارزه با ناامنــی دیجیتال و فیلترشــکن بــازی نیازمند اتخاذ 

تصمیم درست و  اعتماد به مردم است.
شامگاه ۲۴ تیر ماه جلسه شورای عالی فضای مجازی به ریاست مسعود 
پزشکیان برگزار شــد؛ در این جلســه آیین نامه اجرایی کمیته »تسهیل 
فعالیت کسب و کارهای اقتصاد رقومی )دیجیتال(« با اتفاق آرای اعضای 
شورای عالی فضای مجازی به تصویب رسید که برخی فعالان رسانه از آن 

به عنوان اینترنت طبقاتی نام بردند. عصر
ایران


